２０２０年度夏季総会議事録

・開催日：2020年 7月 11日（土）
・場所：京都駅伊勢丹内のカフェ
・出席者：田村会長、小林副会長、柴田監査役、岩佐会計、藤森顧問

 今夏の総会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、出席者を役職者に限定し、学生の出席

も取り止めた。

＜議題・内容＞

１．球友会事務局長の交代について

 ・【新】鈴木勝也（H15卒） 【旧】本田弦（H10卒）

  本田氏については、昨秋の総会で承認され、今年度から事務局長に就任しましたが、転勤等の

都合により、急遽鈴木氏に交代することになり、夏季総会で承認されました。

２．秋季総会について

 ①ＯＢ戦：中止

  ＜理由＞大学構内での外部者が参加するイベント等が許可されていない。

      京都市内の一般のグランドも、確保することが難しい。

 ②球友会総会：11/21（土）15時 30分～16時 30分

  ・場所：京都タワー会議室９階「飛雲の間」
  ・定員約 15名で開催する。
  ・出席希望者は、事前に事務局まで連絡していただく。人数や感染対策の都合などで、当日急

遽出席は受付けない。

 ③懇親会：中止

   ＜理由＞感染防止対策などにより、懇親会場の収容人数が大幅に制限されている。

       飲食を伴い、大人数が集まるイベントを控える。

 ④新球友

  ・今年もホームページに掲載する。

  ・配送希望者は、事務局に直接申込む方法をとする。

３．会費納入について

新型コロナウイルス感染症の影響もあり、今年度の会費納入は見送るという選択肢もある。一方
で、現役生もアルバイト等の休業等で金銭的な余裕もないことから、球友会からボールなどの消耗
品をはじめ、バット等の道具購入を支援してあげたいと考え、今年度についても会費の納入をお願
いさせていただくこととする。球友会会員には趣旨を十分ご理解いただきと思う。

□事務局連絡先

 ・メールアドレス：doshisha.nanshikibbc.obog@gmail.com

  ・電話：（事務局長）鈴木 090-8522-0402 （会計）岩佐 090-4282-7545

以 上

mailto:doshisha.nanshikibbc.obog@gmail.com